МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2015 года N 3453

Об утверждении Методических рекомендаций по формированию штатной
численности работников государственных (муниципальных) культурно-
досуговых учреждений и других организаций культурно-досугового типа с
учетом отраслевой специфики

В соответствии с пунктом 4 раздела V Плана мероприятий ("дорожной
карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на
повышение эффективности сферы культуры", утвержденного распоряжением
Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 N 2606-р (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, N 2, ст.137; 2014, N 19,
ст.2470; 2015, 18, ст.2768)
приказываю:

1. Утвердить Методические рекомендации по формированию штатной
численности работников государственных (муниципальных) культурно-
досуговых учреждений и других организаций культурно-досугового типа с
учетом отраслевой специфики согласно приложению*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра культуры Российской Федерации Н.А.Малакова.

Врио Министра
Н.А.Малаков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Минкультуры России
www.mkrf.ru (сканер-копия)
по состоянию на 11.02.2016

http://docs.cntd.ru/document/902392009
http://docs.cntd.ru/document/902392009
http://docs.cntd.ru/document/468421373